
KZZ - 094
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VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI

Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AFRIM  MUFIT  JUPI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

2
ARBEN  SHEFQET  SINANAJ

LSILëvizja Socialiste për Integrim

3
BUJAR  FARUDIN  LESKAJ

PDPartia Demokratike

4
EDMOND  NAKO  BALA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

5
ELONA  YLLI  SEFERI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

6
FLORA  SEZAI  OSMANI

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

7
HARILLA  NASHO  TRIFONI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
KALEM  HODO  KALEMAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

9
LEONARD  ODISE  BEZATI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

10
LUAN  DALIP  MUHAMETAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

11
MEZAN  SHASHO  MALAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

12
NOVRUZ   SABRI  MINA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

13
SKENDER  QENDRO  KAMBERI

ADAleanca Demokratike


